UBND TỈNH BẮC GIANG  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM - STC           Bắc Giang, ngày       tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

V/v thẩm định Bảng giá đất điều chỉnh giai đoạn 2022-2024 tỉnh Bắc Giang

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: Tư Pháp, Kế hoạch và Đầu tư,

Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường;

- Cục Thuế tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 87/2016/TTLT-BTC-BTNMT ngày

22/6/2016 của Bộ Tài chính, Bộ Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn thẩm

định bảng giá đất của Hội đồng thẩm định bảng giá đất, thẩm định phương án

giá đất của Hội đồng thẩm định giá đất;

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

1421/TNMT-KHTC ngày 12/4/2024 về việc đề nghị thẩm định dự thảo Quyết

định Sửa đổi, bổ sung phụ lục Bảng giá các loại đất ban hành kèm theo Quyết

định số: 72/2021/QĐ-UBND ngày 21/12/2021 của UBND tỉnh Ban hành quy

định Bảng giá đất giai đoạn 2022-2024 tỉnh Bắc Giang, thừa uỷ quyền của Chủ

tịch Hội đồng thẩm định Bảng giá đất tỉnh điều chỉnh tỉnh, Sở Tài chính – Cơ

quan Thường trực Hội đồng mời đại diện các thành viên Hội đồng, Tổ Giúp

việc Hội đồng tham gia thẩm định Bảng giá đất điều chỉnh giai đoạn 2022-2024

tỉnh Bắc Giang làm căn cứ để Sở Tài nguyên và Môi trường trình UBND tỉnh

xem xét quyết định.

 1. Thành phần tham dự:

 - Hội đồng Thẩm định Bảng giá đất, Bảng giá đất điều chỉnh tỉnh Bắc

Giang theo Quyết định số 143/QĐ-UBND ngày 7/2/2024 của UBND tỉnh Bắc

Giang (Quyết định số 143/QĐ-UBND gửi kèm theo) và Tổ Giúp việc Hội đồng

theo Quyết định số 323/QĐ-HĐTĐ ngày 16/2/2024 của Chủ tịch Hội đồng

thẩm định Bảng giá đất, Bảng giá đất điều chỉnh tỉnh Bắc Giang.

- Đại diện đơn vị tư vấn xây dựng Bảng giá đất điều chỉnh (đề nghị Sở

Tài nguyên và Môi trường mời giúp).

 2. Thời gian và địa điểm: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 16 tháng 4

năm 2024 tại phòng họp tầng II, Văn phòng UBND tỉnh.

Ghi chú:

- Gửi kèm theo GM: Dự thảo Quyết định Sửa đổi, bổ sung phụ lục Bảng

giá các loại đất giai đoạn 2022-2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường.

- Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị tài liệu, mời đơn vị tư

vấn giải trình nội dung xây dựng Bảng giá đất trước Hội đồng.

 Vậy, đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ (Đ/c Huy)
- Lưu: VT, QLG, Hồ sơ thẩm định../.

TUQ. CHỦ TỊCH

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Bùi Văn Huy

		trungnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T15:23:01+0700

		Huybv_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T16:03:34+0700

		2024-04-12T16:14:32+0700

		2024-04-12T16:14:44+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T16:15:07+0700